UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. Red- /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, observados o art. 18, § 2Q, do

Estatuto da UnB e a Resolução do CAD n. 3/1998 e considerando o constante do

Memorando FEF n. 59/2006,

RESOLVE:

Designar os Professores André Luiz Teixeira Reis (CO) e Glauco

Falcão de Araújo Filho (FEF) para exercerem as funções de membro titular e

suplente, respectivamente, da Câmara de Assuntos Comunitários, como

representantes da Faculdade de Educação Física, a partir desta data.

Brasília,2 11 de -1-^  CUSH  de 2007.

Timothy Mulholland
Reitor

	Page 1